Schuler

Teilnehmer - Liste Stundenpaarlauf

am 15.07.2009

Schiler M

Runde:

400

Meter

Ms.-

Teilnehmer A

Teilnehmer B

Klasse

Zeit

Runden

Rest-

Strecke

WERTUNG 60 mi

WERT

UNG

Nr.

Name, Vorname, Verein/Ort

N

lame, Vorname, Verein/O rt

M,S,G

30
60

anzahl

runde
inm

in Metern

Gesamt (M [|W

Sesamt

M

16

Rower, Ulf, SV Motor Barth

Meier, Richard, SV Motor Barth

60

40

380

16380

15

Sievert, Tom

Sievert, Leon

60

33

370

13570

26

Gunther, Andrej, Barth

Gunther, Stefanie, SV Motor

60

29

40

11640

17

Dammann, Ole, Strals. Ruderclub

Wenschewski, Tom, Adolf
Diesterweg Schule Stralsund

< 5L

60

27

160

10960

A OWIN|EF
A OWIN|EF
1

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Schuler und Schilerin wird in der Kategorie Schiiler gewertet.




