	Teilnehmer - Liste Stundenpaarlauf														
	am 15.07.2009														
	Schüler M					Runde:	400	Meter							
Ms	Teilnehmer A	Teilnehmer B	Klasse	Zeit	Runden	Rest-	Strecke	WERTU	WERTUNG 60 min		in	WERT	UNG 30 min		nin
Nr.	Name, Vorname, Verein/Ort	Name, Vorname, Verein/Ort	M,S,G	30	anzahl	runde	in Metern	Gesamt	M	W	G	Gesamt	М	W	G
				60		in m									
16	Röwer, Ulf, SV Motor Barth	Meier, Richard, SV Motor Barth	M	60	40	380	16380	1	1	-	-	-	-	-	-
15	Sievert, Tom	Sievert, Leon	М	60	33	370	13570	2	2	-	-	-	-	-	-
26	Günther, Andrej, Barth	Günther, Stefanie, SV Motor	М	60	29	40	11640	3	3	-	-	-	-	-	-
17	Dammann, Ole, Strals. Ruderclub	Wenschewski, Tom, Adolf Diesterweg Schule Stralsund	М	60	27	160	10960	4	4	-	-	-	-	-	-
				60			-	•	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	-	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	-	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	1	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	1	-	-	-	-	-	-	-
				60			-		-	-	-	-	-	-	-
				60			-		-	-	-	-	-	-	-
				60			-	1	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	1	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	•	-	-	-	-	-	-	-
				60			-	•	-	-	-	-	-	-	-
							-	1	-	-	-	-	-	-	-
	Schüler und Schülerin wird in der Ka	ategorie Schüler gewertet.													